
 

ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 52  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

21.10.2022                                                                                                      №101-в 

 

 

Про організоване проведення  

осінніх канікул у 2022/2023  

навчальному році 

 

На виконання навчального плану школи та плану роботи школи на 

2022/2023 навчальний рік, з метою організації роботи педагогічного та 

учнівського  колективу під час осінніх канікул 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити термін осінніх канікул з 24.10.2022 по 30.10.2022. 

2. Затвердити: 

2.1. План виховної роботи на осінні канікули (Додаток 1). 

2.2. План методичної роботи педагогічного колективу ХЗОШ №52 під час 

осінніх канікул (Додаток 2). 

2.3. План роботи соціально-психологічної служби закладу освіти на осінні 

канікули (Додаток 3). 

 2.4. Графік роботи вчителів ХЗОШ №52  під час осінніх канікул (Додаток 4). 

3. Класним керівникам: 

3.1. Здійснити самоекспертизу ведення електронних класних журналів.  

3.2. Провести аналіз відвідування учнями навчальних онлайн-занять. 

3.3. Довести плани виховних заходів до відома учнів, їхніх батьків, або осіб, 

які їх замінюють. 

До 24.10.2022 

3.4. Провести бесіди з учнями з попередження всіх видів травматизму у 

зв’язку з виходом на осінні канікули. 

4. Педагогам-організаторам Жук Ю.С., Гергель І.Г., Капустнику Р.О. 

оформити та забезпечити доступність плану заходів ХЗОШ №52 під час 

осінніх канікул. 

До 24.10.2022 

5. Заступникам директора з навчально-виховної роботи Ждановій С.Г. та 

Рябініній В.І. проконтролювати своєчасність  виконання класними 

керівниками   пункту 3 даного наказу. 

        26.10.2022 по 28.10.2022 



6. Заступнику директора з виховної роботи Лиманській О.В. забезпечити 

контроль за виконанням плану виховної роботи на осінні канікули. 

24.10.2022 по 28.10.2022 

 7.  Класним керівникам 1-11-х класів та учителям-предметникам забезпечити 

виконання плану заходів ХЗОШ №52 під час  осінніх канікул. 

У період канікул. 

8. Завідувачу господарством школи Звягінцевій С.А. ввести в дію план заходів 

щодо економії енергоресурсів і води. 

з 24.10.2022 по 28.10.2022 

9.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи    оригінал підписано Л.Ф.Макаренко 

 

З наказом ознайомлені:  

 

Астафурова  Л.І. 

Бубир О.Ю. 

Бутенко  Н.Ю. 

Васянович О.О. 

Вернер О.Ю. 

Гергель І.Г. 

Горбань  О.А. 

Данець О.С. 

Драмачова Н.В. 

Єпіфанова О.П. 

Жданова  С.Г. 

Жук Ю.С. 

Іменнова  О.І. 

Касумова О.С. 

Капустник Р.О. 

Кашаєв Є.І. 

Клемешова Н.О. 

Конопльова С.В. 

Лиманська  О.В. 

Марач Л.М. 

Нікітіна  А.Д. 

Редченко  Б.А. 

Рябініна  В.І. 

Ситник О.М. 

Склярова І.П. 

Ткачик  Л.В. 

Хвостіченко  В.В. 

Широка Г.І. 

 
Рябініна 



Додаток 1 до наказу від 21.10.2022 №101-в 

 

ПЛАН  

виховної роботи 

 в Харківській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів №52 Харківської міської ради Харківської області 

під час осінніх канікул у 2022/2023 навчальному році 
 

№ п/п Назва заходу Дата проведення Відповідальні 

Виховні заходи 

1.   Онлайн консультація для батьків  ( Навчання в дистанційній формі)  24.10.2022 

9.00-10.00 

Гергель І.Г. 

Класні керівники 1-4 класів 

2.   Онлайн консультація для батьків  ( Навчання в дистанційній формі)  24.10.2022 

10.00-11.00 

Капустник Р.О. 

Класні керівники 5-11 класів 

3.  Індивідуальні консультації для учнів, які потребують допомоги під 

час навчання в дистанційній формі (за потребою) 

25.10.2022 

11.00-12.00 

Гергель І.Г. 

Класні керівники 

4.  Ігрова програма «Весела наука гри» 25.10.2022 

9.00-10.00 

Жук Ю.С., педагог організатор 

Класні керівники 1-4 класів 

5.  Вікторина «Осіння карусель» 26.10.2022 

10.00-11.00 

Жук Ю.С., педагог організатор 

Класні керівники 5-8 класів 

6.  Розважальна програма 

«Ігри патріотів» 

26.10.2022 

11.00-12.00 

Жук Ю.С., педагог організатор 

Класні керівники 9-11 класів 

7.  Створення презентацій на тему: «Харків-місто Герой» 27.10.2022 

9.00-10.00 

Жук Ю.С., педагог організатор 

Капустнік Р.О., вчитель інформатики 

Класні керівники 4-11 класи 

8.  Гра Пінг-понг 

«Книга вчить як на світі жить» 

24.10.2022 

9.00-10.00 

Жук Ю.С., педагог організатор 

Класні керівники  4-5 клаів 

9.  Підготовка проєктів «Родина майбутнього: яка вона?» (творча 

робота) 

24.10.2022 

10.00-11.00 

Жук Ю.С., педагог організатор 

Касумова Ою.С., практичний психолог 

Класні керівники 9-11 класів 

10.  Розучування пісень осіннього циклу 25.10.2022 

11.00-12.00 

Жук Ю.С., педагог організатор 

Єпіфанова О.П., учитель музики 

Класні керівники 3-4 класів 

11.  Конкурс ерудитів  

«Слідство ведуть знавці» 

25.10.2022 

9.00-10.00 

Жук Ю.С., педагог організатор 

Класні керівники 



12.  Екологічний експрес «Завжди живи в гармонії з природою» 26.10.2022 

10.00-11.00 

Жук Ю.С., педагог організатор 

Астафурова Л.І., учитель біології 

Класні керівники 7-9 класів 

13.  Подорож у країну «Мультляндію» 26.10.2022 

11.00-12.00 

Жук Ю.С., педагог організатор 

Класні керівники 1-4 класів 

14.  Участь у роботі "Школи лідерів" у 2022/2023 навчальному році, Жовтень 2022 Жук Ю.С., педагог-організатор 

15.  ХІІІ Міжнародний мовно-літературний конкурс учнівської та 

студентської молоді імені Тараса Шевченка  

Жовтень 2022 Широка Г.І., учитель української мови 

та літератури 

16.  Участь у Всеукраїнському проєкті "Школа миру"   Жовтень 2022 Жук Ю.С., педагог-організатор 

 

Фізкультурно-масова та оздоровча робота 
1.  Опрацювання додаткової науково-популярної літератури для підвищення теоретичного та 

наукового рівня  з фізичної культури при роботі з підлітками.  

24.10.2022 Бутенко Н.Ю. 

Данець О.С. 

2.  
Розвиток фізичних якостей. танцювальні вправи  

25.10.2022 Бутенко Н.Ю. 

Данець О.С. 

3.  
Підготовка до районного конкурсу ведіороліків "Спорт у моєму житті" 

Жовтень Бутенко Н.Ю. 

Данець О.С. 

4.  Виконання комплексу вправ «Здорова спина»  

Сюжетно-ігрова вправа: «Екскурсія у зоопарк» 

(https://drive.google.com/file/d/1lZch_bNQMQUxDwW2we_tgU1z1axzCSSI/view) 

26.10.2022 Бутенко Н.Ю. 

Данець О.С. 

5.  Загальнорозвивальні вправи “Спортивна вікторина: загадки та розгадати» 27.10.2022 Бутенко Н.Ю. 

Данець О.С. 

6.  Ознайомлення з правилами здорового способу життя: вправи для розвитку загальної 

гнучкості  (https://www.youtube.com/watch?v=UGycSzy0yIY) 

 

28.10.2022 Бутенко Н.Ю. 

Данець О.С. 

 

План роботи  кабінету інформатики  
1.  Листуємось за допомогою електронної 

пошти 

24.10.2022 

9.00-10.00 

ЗЗСО №52 

4-7 класи 

Капустник Р.О. 

Вернер О.Ю. 

Нікітіна А.Д. 

2.  Конкурс на кращий електронний малюнок  

“ Осінь прийшла” 

24.10.2022 

10.00-11.00 

ЗЗСО №52  

2-4 класи 

Капустник Р.О. 

Вернер О.Ю. 



Нікітіна А.Д. 

Марач Л.М. 

3.  Робота з клавіатурним тренажером 25.10.2022 

11.00-12.00 

ЗЗСО №52 

3-5 класи 

Капустник Р.О. 

Вернер О.Ю. 

Нікітіна А.Д. 

Марач Л.М. 

4.  Віртуальна подорож країнами Європи 25.10.2022 

9.00-10.00 

ЗЗСО №52 

4-7 класи 

Капустник Р.О. 

Вернер О.Ю. 

Нікітіна А.Д. 

5.  Конкурс на кращу анімацію в програмі 

Scratch 

26.10.2022 

10.00-11.00 

ЗЗСО №52 

5-7 класи 

Капустник Р.О. 

6.  Інтелектуальна гра юних інформатиків 26.10.2022 

11.00-12.00 

ЗЗСО №52 

7-8 класи 

Капустник Р.О. 

7.  Конкурс малюнків в програмі TuxPaint 27.10.2022 

9.00-10.00 

ЗЗСО №52 

2 класи 

Капустник Р.О. 

Марач Л.М. 

8.  Програмуємо в програмі Scratch 27.10.2022 

10.00-11.00 

ЗЗСО №52 

6-7 класи 

Капустник Р.О. 

9.  Працюємо у векторному графічному 

редакторі 

28.10.2022 

11.00-12.00 

ЗЗСО №52 

9-11 класи 

Капустник Р.О. 

10.  Розв’язання прикладних задач за 

допомогою складання програм 

24.10.2022 

9.00-10.00 

ЗЗСО №52 

8-9 класи 

Капустник Р.О. 

11.  Створення власного сайту 24.10.2022 

10.00-11.00 

ЗЗСО №52 

8-11 класи 

Капустник Р.О. 

12.  “Подорож у країну казок”, робота з 

текстовим процесором 

24.10.2022 

11.00-12.00 

ЗЗСО №52 

4-5 класи 

Капустник Р.О. 

Вернер О.Ю. 

Нікітіна А.Д. 

13.  Інтелектуальна гра «Подорож океаном 

комп'ютерних знань» 

24.10.2022 

09.00-11.00 

ЗЗСО №52 

8-9 класи 

Капустник Р.О. 

14.  Програмуємо в програмі Scratch 24.10.2022 

11.00-13.00 

ЗЗСО №52 

9-11 класи 

Капустник Р.О. 

 

 

 

 



План роботи шкільної бібліотеки  
1.  Бесіда з безпеки життя: презентація «Один вдома» 24.10.2022 

о 10.00-

10.30 

ЗЗСО №52 

1-4 класи 

Мороз Н.М. 

2.  Літературні посиденьки "Бібліодруг": "Як стати лідером за 7 днів"  24.10.2022 

11.00-11.30 

ЗЗСО №52 

5-9 класи 

Мороз Н.М. 

3.  День творчості «Золотава осінь, кольорові парасольки і барвистий настрій». 

майстер-клас: 

виготовлення об’ємної, різнокольорової аплікації-парасольки;  

«Літературний простір» -  читання осінніх казок, історій, віршів, 

запропонування самим віршувати та інсценізувати;  

25.10.2022 ЗЗСО №52 

5-7 класи 

Мороз Н.М. 

4.  Web-гонки «Читачі проти бібліотекарів»,  учні змагатимуться з бібліотекарем на 

вправність пошуку інформації в Інтернеті.  

25.03.2020 ЗЗСО №52 

6-8 класи 

Мороз Н.М. 

5.  Віртуальна екскурсія музеями Європи 26.03.2020 ЗЗСО №52 

7-11 класи 

Мороз Н.М. 

6.  Творча майстерня"В ритмі осені", де діти з  осінніх листочків робитимуть аплікації в 

техніці айріс-фолдінг.  

27.03.2020 ЗЗСО №52 

 1-4 класи 

Мороз Н.М. 

  



Додаток 3 до наказу від 21.10.2022 №101-в 

 

План роботи соціально-психологічної служби закладу освіти на осінні канікули 2022/2023 н.р. 

 

1. 1. Консультаційна робота з батьками учнів, які мають травмуючий досвід окупації (за 

потребою).  

2. Робота з фаховою документацією 

24.10.2022 

10.00-12.00 

12.00-14.00 

Касумова О.С., 

практичний психолог 

2. 1.Психологічний супровід та підтримка здобувачів освіти, батьки яких загинули або в 

ЗСУ(за посиланням) 

2. Надання відповідей на питання відвідувачів Телеграм каналу закладу. 

25.10.2022 

10.00-13.00 

Касумова О.С., 

практичний психолог 

3. Підготовка до психологічного тренінгу щодо стресостійкості під час надзвичайних ситуацій 

(повітряна тривога, обстріли, вибухи), поведінка в бомбосховищах) 

26.10.2022 

10.00-14.00 

Касумова О.С., 

практичний психолог 

4. Проведення психологічного тренінгу для педагогічних працівників “Стресостійкість під час 

надзвичайних ситуацій (повітряна тривога, обстріли, вибухи), поведінка в бомбосховищах” 

27.10.2022 

10.00-13.00 

Касумова О.С., 

практичний психолог 

5. 1. Проведення консультаційної роботи з учасниками освітнього процесу щодо подолання 

травмуючого та тривожного станів 

2. Оновлення інформації на офіційному сайті закладу освіти “Сторінка практичного 

психолога” — виставлення інформації про заходи на ІІ чверть 2022/2023 навчального року.  

 

28.10.2022 

10.00-13.00 

 

13.00-14.00 

Касумова О.С., 

практичний психолог 

 
 

  



 

Додаток 2 до наказу від 21.10.2022 №101-в 

 

 

План методичної роботи педагогічного колективу 

 Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 52 Харківської міської ради Харківської області 

на осінні канікули 2022/2023 н.р.   

 
Дата, час 

проведення 

Форма проведення Зміст Відповідальні 

24.10.2022 

11.00 

Засідання шкільних методичних 

об’єднань (онлайн) 

Нові форми організації освітньої діяльності учнів на 

уроках. 

Керівники МО 

25.10.2022 Індивідуальне консультування 

(онлайн) 

Якість освіти:  результати роботи з обдарованими 

учнями. 

Адміністрація закладу 

25.10.2022 

11.00 

Засідання педагогічної ради (онлайн) Методична компетентність як складова професійної 

самореалізації педагога. 

Адміністрація закладу 

26.10.2022 

11.00 

Онлайн-тренінг Створення навчального контенту для дистанційного 

навчання. 

Капустник Р.О. 

27.10.2022 

 

Індивідуальне консультування 

(онлайн) 

Організація освітнього процесу за новими Державними 

стандартами, зокрема, у 5-х класах, упровадження 

освітніх програм у 5–11-х класах ЗЗСО в умовах 

дистанційного формату навчання. 

Адміністрація закладу 

28.10.2022 Створення учительського портфоліо 

(індивідуальна робота) 

(онлайн за потребою) 

Ознайомлення з інструктивно-методичними 

рекомендаціями щодо створення учительського 

портфоліо. 

Учителі закладу 

 
 

 

 

 

 

  



Додаток 4 до наказу від 21.10.2022 №101-в 

Графік роботи вчителів  

Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 52  Харківської міської ради Харківської області  

на осінніх канікулах  у 2022/2023 навчальному році  

 

 

 

 

Педагогічн

е 

навантажен

ня 

Годин 

на день 
Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця Підпис  

1.  Астафурова Л.І. 24 
4 год 

48 хв 
9-00 – 13-48 9-00 – 13-48 9-00 – 13-48 9-00 – 13-48 9-00 – 13-48  

2.  Бутенко Н.Ю. 24 
4 год 

48 хв 
9-00 – 13-48 9-00 – 13-48 9-00 – 13-48 9-00 – 13-48 9-00 – 13-48  

3.  Васянович О.О. 25 5 год  9-00 – 14-00 9-00 – 14-00 9-00 – 14-00 9-00 – 14-00 9-00 – 14-00  

4.  Вернер О.Ю. 20 4 год  9-00 – 13-00 9-00 – 13-00 9-00 – 13-00 9-00 – 13-00 9-00 – 13-00  

5.  Бубир О.Ю. 23,5 
4 год 

42 хв 
9-00 – 13-42 9-00 – 13-42 9-00 – 13-42 9-00 – 13-42 9-00 – 13-42  

6.  Гергель І.Г. 22,5 
4 год 

30 хв 
9-00 – 13-30 9-00 – 13-30 9-00 – 13-30 9-00 – 13-30 9-00 – 13-30  

7.  Горбань О.А. 20 4 год  9-00 – 13-00 9-00 – 13-00 9-00 – 13-00 9-00 – 13-00 9-00 – 13-00  

8.  Данець О.С. 21 
4 год 

12 хв 
9-00 – 13-12 9-00 – 13-12 9-00 – 13-12 9-00 – 13-12 9-00 – 13-12  

9.  Драмачова Н.В. 22 
4 год 

24 хв 
9-00 – 13-24 9-00 – 13-24 9-00 – 13-24 9-00 – 13-24 9-00 – 13-24  

10.  Єпіфанова О.П.   20,25  
4 год 3 

хв 
9-00 – 13-03 9-00 – 13-03 9-00 – 13-03 9-00 – 13-03 9-00 – 13-03  

11.  Нікітіна А.Д.  26 
5 год 

12 хв 
9-00 – 14-12 9-00 – 14-12 9-00 – 14-12 9-00 – 14-12 9-00 – 14-12  

12.  Жданова С.Г.                                                                                             18 
3 год 

36 хв 
9-00 - 12-36 9-00 - 12-36 9-00 - 12-36 9-00 - 12-36 9-00 - 12-36  

13.  Жук Ю.С. 18 
3 год 

36 хв 
9-00 - 12-36 9-00 - 12-36 9-00 - 12-36 9-00 - 12-36 9-00 - 12-36  



14.  Іменнова О.І.  31 
6 год 

12 хв 
9-00 – 15-12 9-00 – 15-12 9-00 – 15-12 9-00 – 15-12 9-00 – 15-12  

15.  Касумова О.С. 8,5 - 9-00 - 13-15 - - - 9-00 – 13-15  

16.  Кашаєв Є.І.  25 5год 9-00 – 14-00 9-00 – 14-00 9-00 – 14-00 9-00 – 14-00 9-00 – 14-00  

17.  Клемешова Н.О. 9 -  - 9-00 – 13-30 - 9-00 – 13-30 -  

18.  Конопльова С.В. 21 
4 год 

12 хв 
9-00 – 13-12 9-00 – 13-12 9-00 – 13-12 9-00 – 13-12 9-00 – 13-12  

19.  Лиманська  О.В. 16,5 - 9-00 –14-30 9-00 –14-30 - - 9-00 – 14-30  

20.  Марач Л.М. 23 
4год 36 

хв 
9-00 -13-36 9-00 -13-36 9-00 -13-36 9-00 -13-36 9-00 -13-36  

21.  Редченко  Б.А. 9 - - - - 9-00 – 13-30 9-00 – 13-30  

22.  Рябініна В.І. 18 - 9-00 – 13-30 9-00 – 13-30 9-00 – 13-30 - 9-00 – 13-30 
 

23.  Ситник О.М. 26 
5 год 

12 хв 
9-00 – 14-12 9-00 – 14-12 9-00 – 14-12 9-00 – 14-12 9-00 – 14-12  

24.  Склярова І.П. 24 
4 год 

48 хв 
9-00 – 13-48 9-00 – 13-48 9-00 – 13-48 9-00 – 13-48 9-00 – 13-48  

25.  Ткачик Л.В. 20 4 год  9-00 – 13-00 9-00 – 13-00 9-00 – 13-00 9-00 – 13-00 9-00 – 13-00  

26.  Капустник Р.О.  22 
4 год 

24 хв 
9-00 - 13-24 9-00 - 13-24 9-00 - 13-24 9-00 - 13-24 9-00 - 13-24  

27.  Хвостіченко В.В. 22,75 
4 год 

33 хв 
9-00 – 13-33 9-00 – 13-33 9-00 – 13-33 9-00 – 13-33 9-00 – 13-33  

28.  Широка  Г.І. 22,5 
4 год 

30 хв 
9-00 – 13-30 9-00 – 13-30 9-00 – 13-30 9-00 – 13-30 9-00 – 13-30  

 


	До 24.10.2022
	Додаток 1 до наказу від 21.10.2022 №101-в
	ПЛАН
	виховної роботи
	в Харківській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів №52 Харківської міської ради Харківської області
	Додаток 3 до наказу від 21.10.2022 №101-в
	Додаток 2 до наказу від 21.10.2022 №101-в
	Додаток 4 до наказу від 21.10.2022 №101-в

